
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684224

Prodej zemědělského objektu, Vinařice (okres Beroun) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Profesionals Beroun s.r.o.

 

Realitní makléř

Ing. Rötling Gustav
Mobil: +420 736 650 617
gustav.rotling@probereality.cz

Prodej zemědělského objektu u obce
Vinařice, nedaleko Berouna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 393 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vinařice (okres Beroun)

Prodej zemědělského objektu u obce Vinařice, nedaleko
Berouna

Na prodej unikátní zemědělská stavba s pozemkem v překrásné
přírodě u obce Vinařice, nedaleko Berouna.

Tuto cihlovou stavbu o zastavěné ploše 911 m2 a užitné ploše
1790 m2 doplňuje pozemek o rozloze 6419 m2, který se nachází v
jedinečném přírodním prostředí na okraji obce Vinařice. Tato
nemovitost je skvělou investiční příležitostí pro různé zemědělské či
skladovací potřeby.

Historie této budovy sahá až do roku 1965, kdy sloužila jako kravín,
a v patře jako drůbežárna. V posledních 15 letech byla využívána
jako sklad filmových rekvizit.
Dle územního plánu je tato budova určena pro zemědělskou výrobu
a skladování.

Pro více informací nebo prohlídku této jedinečné nemovitosti mě
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

7330

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 6419

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Elektřina 230 V

Celková plocha (m2) 6419

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684224

Prodej zemědělského objektu, Vinařice (okres Beroun) - exkluzivně

Účel budovy Jiný

Výrobní plocha (m2) 1790

Zastavěná plocha (m2) 911

Plocha parcely (m2) 6419

Užitná plocha (m2) 7330

Dílna (m2) 1790

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Jiné

2 / 2


